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'G~:'e {kuader te bashkepunimit, ju bejme me:trctijle'.:Sf! .pranerfrrejtorise se Planifikimit dhe Kontr~litr:.t'f!;;.:r~J ~ ~:;: 
b:2'lfu:v.illimit te Territorit, eshte derguar s.hkresru:mga Di;ejJoria Vendore Kerce, Agjencia Shtetewr8~Iiew€::.;;.. ng~ 
r&:~d~~;tres Nr. 4501 Prot., __ date 22.08.201~~rm~~~fl~;'ke~ki'si per afishim", protoko11uar prane B~0~~~~~~i:~cl;i 

-Maliq Nr. 3643 Prot., date 27.08.2019, peI qbJekt:µi::e.: ... :: · ·1, £"., •.folJ'i:"r~..Ju 4 
.;~ . .nz~Gazmir Demir Rexholli, te ndodhur iie•ZonernKadastrale 2984 (Plase); · "'--n;<":;if Z.01 ·~ n q 
''·"-'-"z·!Demir Hasan Rexholli, te ndodhur ne1'..fio¥1.e1:cKadastrale 2984 (Plase), te cilesuara si ndertitnei!:.pa~i:a'"{l;:,: ··· 17 

dates 10.08.1991 . 1, ,;,1 

.: Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojinJbhltik)iirientaeionin (kerkesen per afishim, genplan te objeJ<itj~ t!..~ · "' 
per te bere afishimin publik per nje periudhe~G,;O ditore te objektit te sipercituar. Ta~ c;;Jil 

Ne rast se gjate periudhes se afishimit, pamg_iten pretendime/ankime mbi kete pasuri, 1utemi te m~:~ 
kerkesen e personit qe ank:ohet dhe ta percilini shkreserisht prane Niesise Administrative dhe Drejtoeise 
se Planifikimit dhe Kontrollit te Zhvillimit te Territorit. 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

NJESISE ADMINIS'.l'-RATIVE PO.JAN ~ <Drejtuar: 

Ketu . yr- •• .r.« 
ZYRES ME NJE NDALESE 

- Drejtuar : 

Kerkese per Afishim Publik 

vri'REJTORISE SE INFORMIMIT PUBLIK DHE MARR:EDHENIEVE ME 
PUBLIKUN 

Lenda: 

Maliq, me 02.09.2019 Nr. J?"rr) f Prot, 
I - 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

REPUBl.IKA E SHQIPE'RISE --•-- 



ezes '' ishshkolla TheodhoriKavalioti tel: I Jax. + 3 5 5 (0)825463 6 
\ ''\__:)-:.._ 

~ v - .)_\;-0~').\-, 

Ne zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" 
,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e 

_ administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, dat~;:-;18.07.2018 .Per percaktimin e 
procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, le ndertuara deri 
me 10.08.1991 dhe truallit funksional le tyre".ku sanksionohet qe ,,.Te dhenat e kerkeses dhe te 
evidentimit ne terren be hen publike per 30 dite ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet 
pasuria, ne ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-si! (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese Web" , 
per same siper kerkojme 

v)'lblikimin per 30 ditO nC ambjentet e lnstitucionit tuaj (Bashkia Maliq) dhe ne 

. 

·· ~~qen web (/toria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat e kerkeses se subjektit 

I\,:\ ~ / : ' , ' ~ 
,, V'' .·\~ _,,,/ . ""':J\~_D~ r 

~ '¥· . -1.P ,/ t\ . . , 
~ . ··1 .o1J_.>··/ \ . ( -' ~J~- rr' /\\ e 

;; t 

i;U . '1 P-t' 
Gazmir Demir Rexholli per nje objekt te ndodhura ne 3}nen Kadastrale nr.2984, Plass, 
Demir Hasan Rexholli per nje objekt te ndodhura ne Zoieti. Kadastrale nr.2984, Plase. 

tt~ .. ~·: .. ~p~1;;{'·~wr~\:P.&.~:1_... .. ·!·r~m~~{t?~ . f~ i-·,t~( t· ::p~r:.\.~ .. «· 
.,, ,~~J2i:eJt91M~e Vendore te ASHK-se Kerce ne zbat~ t~ .. Me~t~'ti'442, date 18.07.2018 .Per 
, , ,P¢..i::cq/g(t!J.4P..-e procedures se kalimit te pronesise,.e,J(r.efg#~tfl}t?lP pasurive te paluajtshme, te 

ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te ty11effrk/a:.;)?ata'qitur aplikime subjektet: 

DEMIRHASAN:REXHOLLV.·, ., 
PLAS~·,J ... ,, ·"··. ·: 

'~·I ~;·~ ,;-· 

GAZMIR DEMIR REXHO:Ii.Jfriii: :. 
PLASE 

·~u.i I ~ ~P·~F 
Per dijeni: 

~ BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE As:ffi(-se TIRANE 
Z. ARTAN LAME iMT 

DREJTOR I PERGJITHSH_El\\! ~: 

Lends: Kerkese per afishim. 

Kon;e, mea /08/2019 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 



ZV/DREJTORI 

(me urdher dhe me delegim) 

NADA BANDILLI 

DREJTORI ff(i 

a Kime 

d.h ~ .~1· 

l,.;;o 
,. 

~' -- '!~ .. r,. 

1.if -~i.ttr~J~i.1.:~ 1:is:~~;· 
>u~,g!Wftil-dnaeruar-per bashkepunimin, 

v c 
'· -1 lashkengjitur shkreses po ju veme ne dispozicion: 

"iri \t ;lf Ct,-..;.- i .. .n. ·: 
-..::...: !:'.?~amendosjen Dixhitale 

Materialin dixhital te Planvendosjes. 

_n 

ATESI MBIEMER ZONA NR/P ASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZ: 
KADASTRA OBJEKTIT NDERTIMORE NDER'fP.t 

LE 
HASAN REXHOLLI 2984 112/34/2 PLASE MALIQ 323.1 m2 71.9 m2 

DEMIR REXHOLLI 
2984 112/34/1 PLASE MALIQ 385m2 102.26 m 

.l/r: .i:Sf0' arashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne terren te objektit, paraqitur 
~'\~;~~··haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet shkreses, 
~~.,Q .z»: .> 'O 

-~~~~~"7/ e momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
~ nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

I f 



riii-nsh krimi mbiemer emer 

BAJW ILU tEJTOR I PERFAQESUE SI SUBJEKTIT: HAD.A 

PERGJEGJtES INGJWBERTSHotH: ~GJEGJES 

SPECIAUST ::CIAUST fo.RK.OENIS QA.IA 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I ~E SHTJEVE TE PRON:ESISE: 

NnAe legjenda :x.= 571583.<10 
0_59'_'55_·_7_&~~~~~~~~~~~~~~~~- -~~~~~--~~~~r-_4_5fJ_5_9E_·•5._78~ 
"ITARET: :!: HYRJA NE OBJEKT 

Hr.Pas 112:/27; 112/2·8; 112131 C:J OBJEKTI 
Nr.Pas 141/32 . 

IJE Nr.Pas 141/32 l=:J PARCELA 
ElUHM Nr.Pas 112J27: 112/32; 112.134-12 -- KUFIPARCELE 

POSEDUESI: GAZMlR DEMIR 

SIPERFAQE E BAZES S·E NOEHTIMIT ·= 10226 

ADRESA E msumsE.:. fSHATI A. .. ASE 

INDEKSI I HARTE S: .1<~34-114-(252-A,) 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 1710612019 

PR. S~HT =PO PR. E rt TRE1EVI =- PR. TE VET= 

W84 385 SIPERFAQE E P.ARCELE S tmERTtMORE = 

MAUQ "112/34/1 

NU MRI UNIK (IN DEK S}: 

NR. I APUKIMIT: 

NR. PASlJRlsE: 

·1335 

KOR.9E 

l<OR~E 

REX HOLLI 

G-ENPLAN 

I 

I 



i: 

I 
I. 

rtenshkrimi mbiemer eme·r 

BAND'ILLI JTOR I PERFAQ•ESUES I SUBJEKTIT: NADA. 

PE RGJE GJ:E S fNG .R 0 SE RT SHOR t JEGJES 

SPEC!AUST IALIST A:.i:uCOENlS QAJ.A. 

SEKTO'RI I i;ts.HTJEVE TE PROtilESISE: KTORJ I HARTOGRAFISE: 

~ HYRJA NE OBJEKT 
~OHJEKTI 
(:=] PA.RCELA 
-- KUFlPARCELE 

~.RiET:: 

Wr.Pas 112/32; 112134/1 
th;Pas 141132 
Nr.Pas 11213411 

D!M Hr.P.as 112136: 112135 

x= 57151:·9.02 
y= 4505941.59 legjend.a 

x= 571559.(,'2 s= 45Clt'i0U'7 -43 KRGJSH ~.02 
!0007.4~ 

PR. TE VET= PR. SfH:TET =PO PR. E TI TRETEVE = 

)NA KA.DA STRAlJE: 2S8 4. 

)RE SA E PA SU RIS.E:. FSHATI PLASE 

DEKSI I HIARTE s~ K-34-H4-(252-A) I SIPERFAQE E BAZES SE NDERT1MIT = 71.9 

:_~_:_;l_~-~-··~1_6~-~0-~~-' ~-· -------------<..I _Po_s_EDUES1I; ~~~IR ~:~ ~~~2LLI 

t.lALiQ 

KOR~E 

KOR~E 

l H u MRI \JNIK (IN D-EK S}: 
I 
! NR. I A.PUKIMIT: 1447 

I NR. PASl!JR.ISE.: 112134.12 

SIPERFAQE E PARCELES HDERllMORE = 323-1 

GENPlAN 
I 

I 

/ 
l I 
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